
I 

v, f 020 11
Smlouva c1slo: ........ ./ ....... ./ ........... . 

Smlouva o výpůjčce 

uzavřená mezi 

ROCHE s.r.o. 
se sídlem Praha 7, Dukelských hrdinů č.p. 567, č. or. 52, PSČ 170 00 
jednající RNDr. xxx, CSc., MBA, jednatelem 
IČ:49617052 
DIČ: CZ 49617052 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č. ú. 1148043001/2700 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze odd. C, vložka 13202 
(dále jen půjčitel) 

a 

Oblastní nemocnice Trutnov a.s. 
se sídlem M. Gorkého 77, 541 21 Trutnov 
zastoupený MUDr. Martinem Limburský, předsedou představenstva a ředitelem 
IČ:26000237 
DIČ: CZ26000237 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové, v oddílu B, 
vložce 2334 
(dále jen vypůjčitel) 

I. 

Půjčitel na základě této smlouvy přenechává do bezplatného užívání přístroj cobas 6000 
(core/c 501) výrobní číslo core 0893-02, výrobní číslo c 501 0804-02 včetně řídícího počítače a 
záložního zdroje UPS 8 kVA (dále jen přístroj). Tato smlouva je uzavírána v návaznosti na 
kupní smlouvu uzavřenou mezi stranami dne 6.12.2010 (dále jen Kupní smlouva). Přístroj bude 
dodán včetně všech součástí potřebných k jeho provozu. 

li. 

Půjčitel odpovídá za to, že přístroj je v době předání vypůjčiteli ve stavu způsobilém 
k obvyklému užívání. 

111. 

Půjčitel se zavazuje: 
1. zaškolit zaměstnance vypůjčitele v obsluze přístroje,
2. instalovat přístroj v sídle vypůjčitele na předem dohodnutém místě,
3. poskytovat vypůjčiteli záruční servis po dobu záruční doby přístroje a dále mimozáruční

servis přístroje na základě samostatné servisní smlouvy.



.. f Olé 11 Smlouva c1slo: ... .... ../. ..... ../. .. ........ . 

IV. 

Vypůjčitel se zavazuje: 

1. poskytnout půjčiteli potřebnou součinnost při instalaci přístroje,
2. potvrdit písemně převzetí přístroje,
3. určit zaměstnance zodpovědné za obsluhu přístroje, kteří budou pro tuto činnost vyškoleni

půjčitelem,
4. užívat přístroj pro svoji činnost, a to pro účely, ke kterému je určen výrobcem,
5. používat pro provoz přístroje výhradně reagencie dodávané půjčitelem na základě Kupní

smlouvy,
6. chránit přístroj před poškozením, ztrátou nebo zničením a udržovat přístroj ve stavu

způsobilém k obvyklému užívání a zajišťovat servis přístroje s tím, že servis bude zajišťován
půjčitelem případně jiným poskytovatelem servisních služeb autorizovaným výrobcem
přístroje na základě samostatné servisní smlouvy,

7. nepřemisťovat přístroj do jiného místa bez předchozího souhlasu pronajímatele,
8. nepronajmout přístroj dále bez předchozího písemného souhlasu půjčitele a neposkytnout

přístroj jinak do užívání třetí osobě,
9. umožnit půjčiteli na jeho požádání přístup k přístroji.

v. 

1. Vypůjčitel odpovídá za veškeré škody způsobené třetím osobám v důsledku použití
přístroje.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu platnosti Kupní smlouvy, a to s účinností od uzavření této
smlouvy.

3. Bez ohledu na zánik Kupní smlouvy je půjčitel oprávněn od této smlouvy odstoupit a
požadovat vrácení přístroje, pokud vypůjčitel při užívání přístroje nedodržuje podmínky této
smlouvy.

4. Vypůjčitel je povinen přístroj vrátit půjčiteli do 3 dnů od zániku této smlouvy, a to ve stavu,
ve kterém jej převzal, s přihlédnutím k běžnému opotřebení.

VI. 

1. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanovením občanského zákoníku.

2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou se
souhlasem obou smluvních stran.

V Praze dne 6.12.201 O 

ROCHE s.r.o. 
RNDr. xxxxCSc., MBA jednatel 

/4::i::\ 0 00 Praha 7 

-
3�· é 

2 

V Trutnově dne 6.12.201 O 

 
Oblastní nem:1. Trutnov a.s. 
MUDr. Martin Limburský 
předseda představenstva 

(D 


